Выписка из Протокола № 98/2016
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация
 «Центр развития строительства» (далее – Ассоциация)

	г. Санкт-Петербург
	28 декабря 2016 г.

На заседании Совета Ассоциации присутствуют все из 5 (пяти) членов Совета Ассоциации. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1. Об избрании секретаря заседания.
2. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
3. О добровольном прекращении членства в Ассоциации, в том числе с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации.

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Амбарцумяна В.В.
2.1. Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «БЛИК +» (ОГРН 1083022000445, ИНН 3001042094) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению о внесении изменений.

2.2. Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Светлоярский» (ОГРН 1053458066848, ИНН 3426010902) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению о внесении изменений.

3.1. Прекратить членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «АРСИДОН» (ОГРН 1086150001860, ИНН 6150056684) с 28.12.2016 г. - с даты, указанной в уведомлении о намерении добровольно прекратить членство в Ассоциации с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации.

3.2. Прекратить членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Гуковдорстрой» (ОГРН 1026102023573, ИНН 6144008410) с 30.12.2016 г. - с даты, указанной в уведомлении о намерении добровольно прекратить членство в Ассоциации с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации.

3.3. Прекратить членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «КавказЭнергоМонтаж» (ОГРН 1026104371006, ИНН 6168046870) с 28.12.2016 г. - с даты, указанной в уведомлении о намерении добровольно прекратить членство в Ассоциации с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации.

3.4. Прекратить членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Северо-Западная инвестиционная компания» (ОГРН 1037800102273, ИНН 7801242519) с 30.12.2016 г. - с даты, указанной в уведомлении о намерении добровольно прекратить членство в Ассоциации с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации.

3.5. Прекратить членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «МОНО» (ОГРН 1027402542012, ИНН 7448000180) с 30.12.2016 г. - с даты, указанной в уведомлении о намерении добровольно прекратить членство в Ассоциации с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации.

3.6. Прекратить членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «СК МонтажТехСтрой» (ОГРН 1127847377240, ИНН 7839465384) с 31.12.2016 г. - с даты, указанной в уведомлении о намерении добровольно прекратить членство в Ассоциации.

28 декабря 2016 г.

Председатель                                                    ________________/Пышкин А.В. /

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./

1

1